

Tuntiopettajat

Työehtosopimuksessa sovittu tuntiopettajatyöryhmä aloittaa neuvottelut kaikkien yksityisen opetusalan oppilaitosliitteiden tuntiopettajien työehtojen selkeyttämisestä ja kehittämisestä kevään aikana. Sopimusmuutoksiin varattiin opetushenkilöstön järjestelyerästä 0,25-prosenttiyksikköä.

Tarvitsemme organisaationne tiedot työsuhteisten palkanmaksun perusteena olevien tuntien määrästä, henkilömäärästä ja palkkasummista jne. kyselystä ilmenevin tavoin. Liitekohtaiset lomakkeet (pdf-muodossa) ja mahdolliset "usein esitetyt kysymykset" löytyvät [täältä](#). Lyhyetkin työehtosopimuksen määräyksiin perustuvat sijaisuudet tulisi sisällyttää mukaan. Tarvitsemme myös tiedon, että tuntiopettajia ei ole.

Näitä tietoja ei kerätä vuosittain toteutettavassa syyskuun palkkatiedustelussa. Jokaisen jäsenen vastaaminen on erityisen tärkeää, jotta voimme arvioida mahdollisten muutosten kustannusvaikutuksia teidän toimintaanne.

Olemme laatineet kyselyn yhdessä neuvotteluosapuolten kanssa. Kyselyssä tiedustelemme vuoden 2019 ja 2020 tietoja. Pyydämme tietoja kahdelta toimintavuodelta, koska arvioimme, että vuosi 2020 ei vastaa ns. normaalia vuotta vallitsevan koronaepidemian johdosta.

Pyydämme tietoja helmikuun loppuun mennessä.

Lisätiedot: Tari Aho tai Harri Hietala (etunimi.sukunimi@sivista.fi)

Koulutuksen järjestäjän nimi:

*

Koulutuksen järjestäjän koko opetushenkilöstön (6 ja 7 luvut) (sekä lehtoreiden ja opettajien että tuntiopettajien) määrä:

2020

2019

Opetushenkilöstön määrä 31.12. (eri henkilöä) *

Koulutuksen järjestäjän koko opetushenkilöstön (6 ja 7 luvut) (sekä lehtoreiden ja opettajien että tuntiopettajien) koko vuoden palkanmaksun perusteena ollut tuntimäärä:

2020

2019

Vuoden koko tuntimäärä (tuntia) *

Koulutuksen järjestäjän koko opetushenkilöstön (6 ja 7 luvut) koko vuoden palkkasumma:

2020

2019

Vuoden koko palkkasumma (euroa) *

Oliko koulutuksen järjestäjällä työsuhteessa TES:n määräyksiin perustuen palkkaa saaneita tuntiopettajia vuonna 2019 ja/tai 2020?*

Kyllä

Ei



Tuntiopettajat

Vapaa sana tuntiopettajia koskevien määräysten kehittämiseksi ja tiedustelussa kerättyjä tietoja koskien:

Kiitos isosta avusta!